

Kanser Hastasında Nütrisyon Desteęi

Sizi, “**Kanser Hastasında Nütrisyon Desteęi**”

konulu canlı yayınımızı izlemeye ve deęerli fikirlerinizi paylaşmaya saygıyla davet ediyoruz.

Sunu:

Prof. Dr. Ahmet oker

Ege niversitesi Tıp Fakóltesi
Genel Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Dyt. Derya Hopancı Bıçaklı

Ege niversitesi Tıp Fakóltesi
Tülay Aktaş Onkoloji Merkezi

kepan.seminer.tv

Şifre: nestle

CANLI YAYIN 

Tarih : 26 Eylül 2017, Salı

Yer : Ege niversitesi Tıp Fakóltesi

Saat : 12.15-13.15

Klinik Nütrisyonunda Güncel Yaklaşımlar

Günümüzde mevcut olan ve artan ivmeyle hizmete giren teknolojik olanaklar eğitim alanında da ağırlığını hissettirmeye başlamış ve web bazlı yapılan yayınlarla geniş kitlelere ulaşım olanağı sağlamıştır. Bu gelişmelerin ışığında **Klinik Enteral Parenteral Nütrisyon Derneği (KEPAN)** klinik nütrisyon alanında eğitim toplantıları gerçekleştirme hedefine bir yenisini daha ekleyerek webinar serisi projesini hayata geçirmektedir. Klinik nütrisyon alanında farklı konulardaki güncel yaklaşımların paylaşılmasının amaçlandığı bu yayınların Eylül 2017'den başlayarak her ay gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.

Konusunda deneyimli konuşmacılar yaptıkları sunumlarda güncel durumun yanısıra özellikle klinik pratiğe yönelik mesajlar verecek ve deneyimlerini aktaracaklardır. Sunumlardan sonra izleyicilerin soruları ile aktif katılımı konuların her yönüyle ele alınması ve tartışılmasını sağlayacaktır.

Klinik nütrisyon alanındaki bilgi birikimini artıracaklarını düşündüğümüz bu projeye hepinizin katılımını bekliyoruz.

Projenin gerçekleştirilmesinde verdiği koşulsuz destek için **Nestlé Health Science**'a teşekkür ederiz.

KEPAN Derneği Yönetim Kurulu adına

Başkan

Prof. Dr. Kubilay DEMİRAG

Sayın Hekimimiz,

Sağlık Bakanlığı Tanıtım Yönetmeliği ve buna bağlı AİFD Tanıtım İlkeleri kurallarına göre, ilaç firmaları bilimsel kongrelerde bildiri, yayın, poster gibi bilimsel çalışma sunumunda bulunanlar ve toplantılara eğitim amaçlı katılanlar dışındaki kişilerin katılımı konusunda finansal katkıda bulunamazlar. Bu kapsamın dışındaki kişilere yapılacak katkılar ağır hukuki yaptırımlara bağlanmıştır. Bu nedenle toplantıya ve bağlı aktivitelere refakatçi getirmenizi özellikle rica ederiz. Sağlık sektörünün yüksek standartlarını koruma konusunda göstereceğiniz duyarlılık ve destek için teşekkür ederiz.

Bu davetiye bir kişiliktir.